Данные фирменного бланка

           У В Е Д О М Л Е Н И Е

работника об изменениях в трудовом законодательстве,

связанных с формированием сведений о трудовой деятельности

        в электронном виде ( о переходе на электронные трудовые книжки)

Настоящим уведомляем Вас о том, что Федеральным законом от 16 декабря 2019г.

N 439-ФЗ внесены изменения в трудовое законодательство, связанные с

формированием сведений о трудовой деятельности в электронном виде.

Вы имеете право сделать выбор между продолжением ведения бумажной

трудовой книжки в соответствии со статьей 66 Трудового кодекса Российской

Федерации или трудовой книжки в электронном виде (предоставлением Вам

сведений о трудовой  деятельности в соответствии со статьей 66.1 Трудового кодекса

Российской Федерации.

Для этого Вам необходимо до 31 декабря 2020 года включительно подать в ООО

«ХХХХХХ»  письменное заявление о продолжении ведения бумажной  трудовой

 книжки   или  заявление о согласии на ведение трудовой книжки  в электронном

виде .

Одновременно доводим до Вашего сведения, что в случае, если Вы не подадите ни

одного из указанных заявлений, ООО «ХХХХХ»  продолжит вести Вашу трудовую

книжку в соответствии со статьей 66 Трудового кодекса Российской Федерации.

Факт ознакомления с настоящим Уведомлением просим отметить в подписном

листе (Приложение № 1)

Директор ООО «ХХХХХ»

_______________ ХХХХХХХ